
 

 

鉄道線 荻生～舌山間の代行バスの運転について 

 

 

日頃より地鉄電車をご利用いただきありがとうございます。 

 今般、本線 長屋駅～舌山駅間の新駅新黒部駅設置工事に伴い、同区間で電車運行を

休止し、代行バスによる輸送を行いますので、ご案内いたします。 

 ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

１．期    間   平成２５年１２月９日（月）～２０日（金） １２日間 

           始発から終列車まで（全列車） 

 

２．代行バス区間   本線 荻生駅～舌山駅間 

           ※ 電車休止区間は、長屋駅～舌山駅間 

 

３．利 用 方 法   別紙の通り 

 

 


